[image: ]

[bookmark: _GoBack]                       INDICAÇÃO N° 439/2018

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal com urgência o conserto de ventilador do Posto de Saúde Abramo Delforno. Conforme especifica.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que usuários do posto de saúde vieram até este vereador pedindo o concerto do ventilador, sendo que os mesmos estão sofrendo com o calor enquanto aguardam atendimento.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie o conserto do ventilador no Posto de Saúde Abramo Delforno.

                                  SALA DAS SESSÕES, 04 de abril de 2018.

                                              FERNANDO SOARES

image1.png
PROTOCOLO 1000/2018 - 03/04/2018 16:58